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Tyaberan obaactb (cyOpext Poccuiickoil @enepanyu)
Crnocof§ neconaToaoru-eckoro obcneaoBanus; 1. Bmyaabubiii
2. HHcTpymMeHTANbLHBIH \'2

Mecto nposeenus

VYuactkosoe | _ Kpapran

I Ypouniue (1aua) p Brigen (Buinesnsr) ITnomane. ra
JIECHHMECTRO . ' (kBapTae) |
OxTabpbCKoe [ Edpemosckas naua | 20 5 1.1 |

Jleconaronornyeckoe obcaeoBaHHe NPOBEICHO HA 0DIeH MIoInaH 0,5 ra




2. MHcTpyMeHTabHOe 06ciIe10BAHNE JECHOT0 YYACTKA <*>

2.1. DakTHueckas TAKCAUHOHHAS XaPAKTEPHUCTHKA JIECHOTO HACAKICHHA

(HE COOTBETCTBYET)

COOTBETCTBYET

(Hy»)HOE NOAYEPKHYThH) TAKCALMOHHOMY OMHCAHHIO. [IpHYHHBI HECOOTBETCTBHS:

BeaoMocTh necHbIX YUACTKOB C BLIABICHHEBEIMH HECOOTBETCTBHAMH TAKCALHOHHBIM OIMTHCAHHAM

NPHBENICHA B IPHJIOKEHHH | K AKTY.
2.2, CocrogaHue HacaXICHHI:

¢ YTpaveHHOoiH YCTOMYHBOCTLIO

MPHYHHD TOBPEKACHUS:

¢ HapYIeHHoil yeTOHYHBOCTLI0

yparau 2017 roza: Sypenom (822)

]

3aceneHo (0TpaboTaHo) CTRONOBLIMU BPEAHTESAMH:

BetpeuaemocTh CreneHb 3aCeNEHUA JIECHOTO
Bua spenurens Ilopoaa (% 3aceneHHbIX HacakAeHns
NEePEBLEB) {cnabas, cpeanan, cHabHAN)
[NoBpexaeHO OrHeM:
' Cocrosnue Cocrosnne MNoxcymmsanne Tyda
q KOPHEBBIX nan KOpHEBOI1 LeHKH _
NpOUeHT NPOLEHT OOT KOPHEBOH NPOLGHT | O OKPY/KHOCTH | TPOLEHT
Bun Howaai NIOBpPEIRACH- | ACPEBLER eHKy no IepeBLER (1/4, AepeBbes ¢
roapa HBIX OTHEM c QKpYHHOCTH (174; c 2/4:3/4:6onee | aaHHBIM
KOpHeH aauHbiM | 2/4.3/4:60nee 3/4) | maHHbIM 3/4) MOBpeK-
' NOBPEK- noBpex- AeHneM
L l JEHHEM HOEHHEM
| Il
[lopaxeno Goae3HAME:
Crenenb nopaxkeHus
BetpenaemocTts )
Bua Gonesnu [Toposaa (% nopakenHnix EERRRERRANI
(cnalGast, cpeHas,
Repostes) CHbHa")
2.3. Buibopke nomnesxxur 8.1 % nepesses (0T 3anaca),
B TOM 9HCIIE:
ocnablieHHBIX % (NpHYNHEI HA3HAYUCHMUS)
CHJIBHO 0CNadieHHBIX % (1IpHYNHB] HA3HAUCHNA)
YCHIXAOMHX % (NpHYKHBI HA3HAYECHHA)

CBEJKEr0 CYX0CTOs
B TOM YHCIE:
CBEJKET0 BETpOBala
ceexero Oypenoma
CTaporo BeTpoBasla
B TOM YHCJE:
cTaporo Oypenoma

%,
%
%;

%

o/o‘,




CTaporo Cyxocros %!

aBapuHHBIX %.

2.4, TlonwoTa JECHOT0 HacaKAEHAA NOce yOOPKH AepeBbes, nomiexaimmx pyoxe, cocrasut 0.6
Kputuseckas MoiHoTa U JaHHOH KaTErOpHHM JIECHBIX HACAKICHHH COCTaBIgeT 03 .

3AKJIIOYEHHE

C uensio UpeOTBPAIICHHA HETATHBHBIX MPOLECCOB WIH CHIDKEHUS YiIepda 0T HX BO3ACHCTBHS
Ha3HAUEHO:

VyacTrosoe Vpouume (naua) | Keap | Bot | [Ino- | Bun  [Mno- | Tlo- Janac | Kpaitaue
JECHHUYECTBO Tan aen uansk, MEpo- wans poaa Ha CPOKH
Bbilena, | npHa- | Mepo- BBLIEN, | TIPOBEAEHUA
ra THS pus- KOM
THS,
ra
OkT#6pbLCKOE Edpemosckas 20 E 1,1 BCP 0,5 Jun | 13 2018
lavia

BenoMocTh nepedera JCpeBbEB Ha3HAUCHHBIX B pyOKy, M abpHc JeCHOro yyacTka NpHIaraiTcs
(npunoxkenne 2 ¥ 3 K AKTY).

Meps! no obecriedeHnio BO300HOBICHHS:

MeponpuaTHs, HeOOXOAUMBIE UL NTPEAYIPEIKICHHS MOBPESIKACHHS HIIA MOPAKECHUA CMEKHBIX
HacaxJIeHHH:

Cezenns 1)1 pacdera CTeNeHH 110BPEKIeHUS:
roj 00pa3oBaHus CTAPOro CyXocTos -
OCHOBHAA MPHUYWHA MOBPEKICHUS TPERECUHBL

Jlara nposenenus obcnenoBannii 15.08.2017r.

Wenonautens paboT no MpoBeAeHHIO NECONATONOTHYECKOro 00CaeA0BaHMS:
2

MuTtpoxusa Enena BragumuporHa [Toanuces gﬁ 7

<*> Pazaci BRIIOYAETCA B @KT, B CIY43C NPOBSISHIA TecONATRAOMHHECKOr) 0BCEA0BAHNHA IHCTPYMEHTILHBIM CROCOBOM
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Mpunoxenne 2
K AKTY ICCONATonoriyeckoro obcneosanns

BeaomocTs nepesera nepeBhes, HA3HAYEHHbIX B PYDRY
BPEMEHHAJS [TPOBHA A TIJIOLIA LB Ne 1

CyObext Poccuiickol ©Qegepaunn  Tyasckas 061acth

JlecurdecTro (1€COMAPK) Edpemorckoe . Krapran 20 . Buigen 5 ;
[Tnomans 0.5 ra, .

Homep ovara BpeIHBIX OpraHH3MOB . Pasmep npoduoii nuomwain 0,5 ra.
TaxcaunoHHAA XapaKTepUCTHKA:

THUM feca JIKJICH ;COCTAB  stwikauwdss  ; BO3PACT 65 : QOHUTET 2
MOJHOTA 0,7 ; 3arac Hara 310 : BO300OHOBIEHHE

Bpems v npuunna ocniabneHus J1eCHOr0 HaCAKICHUA:
yparan uonab 2017 roza, Sypesom (822)

Tun ouyara BpeHEIX OPraHU3MOB: AMHUIOANIECKHIT, XPOHUHUECKUH (MOIUEPKHYTh).

Qaza pa3puTH OUAra BPEAHBIX OPraHW3MOB! HA4alibHasd, HAPACTAHHA UYHCICHHOCTH, COOCTBEHHO
BCIBIUIKA, KPH3HC (TOTUePKHYTS).

CocTosaHne IECHOIO HACAKACHNUS, HaMeJyaeMble MEPOIIPHATHS:

HaCAKAEHHE C HAPYIIEHHOH YCTONYMBOCTHIO, HA3HAYEHA BHIDOPOYHAs caHWTapHas pyOka

WUcnonanrens paﬁm‘ 710 IPOREJSHNIO NIECONAaTeIOr iHECKoTD 00CAeIOBaHNA;

N0, MuTtpoxuna Enena Bnaaumuposna [oanuce p/ é{'??//{
o

Hata cocTapnenus nokyMenTa 4 o/ z0/7  Tenedon (4872) 50-29-36




OGopoTHas CTOPOHA

BEJOMOCTD IIEPEYETA JIEPEBBEB
ITopona: MitoroBas BeA0OMOCTD NepeveTa HACAKICHNU

Beero
) lepeBbeB
KOH4Y€CTBO 1EPEBLER M0 KATErOpAAM COCTOAHMA, LIT.
MO CTYMEeHAM
Crynexn
TONUMHBI
TONIIAHES -
oM v v Vi BETPOBa, apapuinbie R
I I m Gypesom AepeBbA INT. | nomsexar
3| 3 (w3l 3 |ms|3lolm|3]lolm|3]o Ll
1 2 3 4 5 6 7 8 9 (101111211314 151161 171 18 19
12
16 2 2 4
20 10| 8 | 10 ] 29
24 55116 ] 16 ] 88
28 361 7 )13 ] 77
32 241 6 8 i 39
36 I i 2z 14
4Q) 5 5
44 2 2
48
52 l |
S6 I I
60 3 3
64
68
72
76
80
Hroro, wr. 165 | 40 49 9 263
”“;:";:;"_""‘ 6274 | 1521 ] 1863 3.42 142
froreSeor 1 649 | 11 | 16 8.1 8.1

IMpumeuanue: H3 - nesacenennoe, 3 - sacenennoe, O - oTpaboTaHHOe BpeAUTE/IAMH.

Janee no nopoaam:



Mopona: [una

Beero
- JepeBbeB
KonuuecTso nepesbes No KaTeropnaM CoCTOAHNS, 11T,
10 CTYMEHAM
Crynenu
TOMLLHHBI
TOMUHHLI
cM v v VI BETPOBAN, asapuiitbie R
[ H T ¢ O A 0 Oypenom ACPERBA (T, | noamesar
ore, Yo
H3| 3 |H3| 3 (3|3 |o(H3|3|0o|m3|3]0 PR
1 21314 s5site6f 7| 8)19110(11j12{13[14]15116) 17| 18 19
12
16 | 2 3
20 6 2 7 ] 16
24 45| 8 | 13 1 67
28 41 ) 6 | 13 1 61
32 19) 4 ) 8 | 32
36 0] 1 2 13
40 5 5
44 2 2
48
52
56
60
64
68
72
76
80
Hrovo., wr. 128 § 22 43 6 199
m‘::t;;:i::”" 643 | 11,1 | 21.6 3 3
oo or 1 68 | 10 | 20 2 2

[lpumeuanue: H3 - nesacenennoe, 3 - 3acesnennoe, O - oTpaloTaHHOE BpeaUTEIsAMH,




[Topona: Knen

Cryneuu
TOJLIHHEI
cM

Komugecrso JACPEeBLeE MO KAaTEropvuaAM COCTOAHMA, LUT.

Beero

J€peBLeB
O CTY/ICHAM
TONLHHEI

1

Il

v

Vi

peTposal,
Oypenom

aBapHHHbBIE

aepeBbs

H3

H3

H3

H3

3

@)

H3

3

0

wmr.

E TOM $Hene
MOJLTICHAT
pyGse, %

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

ol se | &

80

Hroro, wr

12

34

Moo, % ot ken-
Ba JEPERLED

64,7

353

Wrora, % o1
SARATH

70

30

[Tpumeuanue: H3 - vezacenennoe, 3 - 3acenennoe, O - 0TpaloTaHHOe BpeAWTENAMY.




[Topona: Jlyo

Cryriedu
TOMIIHHE]
oM

Komuuectso AepPeBLEB MO KATCrOPHAM COCTOIHHA, WIT.

Bceero
NEPEeRLER
MO CTYTIEHAM
TOJHUHHBI

1

i

1A%

Vi

BETPOBAL,
Oypenom

aBapUHHbIE
AepeBb

H3

H3

H3

H3{ 3 [ O

H3{ 3| O

B TUM MHENE
T, MOLTCIRET
pyoxe, %

h

10

11

121 13| 14

15{ 16| 17

18 19

80

Hroro, mr

9

3

Wrore, % o7 kph-
il fEpenkas

40

60

60

Mrara, % av
nmnaca

35

65

65

[pumesanne: H3 - nesacenennoe. 3 - 3acenennoe, O - o17paboTanHoe BPeAHTEIIMH.




[lopona: JIy6

Cryneny
TONUIHHBI
(4.1

Komuyecrso OEPEBHEB M0 KAaTCTOPHAM COCTOAHHA, IOT.

Beero
AepeRLes
10 CTYNEHAM
TOJLIMHBI

111

Vi

BeTpOBall,
Bypeiom

apapHiiHLIe

aepesbi

H3

H3

H3

H3

3

O

H3

3

0

B TOM HHCNE
LT, N0IEKAT
pyoke, %o

10

11

12

13

14

15

16

17

18 19

rJ

(&=

3

|l un | 4= | b

80

Viroro, wr.

4]

Hroro, % o k-
B ABHALER

46,15 | 23

Mrorn, % or
e

20

(pumeuanye: H3 - nesacenennoe, 3 - 2aceneunoe, O - orpaboTannoe BpeauTeNsMu.




Ilopoaa: bepesa

Bceero
NepEBbEB
O CTYNEeH M
TOMULHHBI

KonuyecTeo nepesbeB 1no kaTeropuaM COCTOSHUS, WT.
Cryneny

TONIHHBI

BETPOBRAI, agapuiispie
CM v \ VI P : P B TOM 4Mene

I i) il Oypenom AcpesbA wr, | nomrexar
pvoke, %

H3| 3 |H3| 3 |H3| 3| O|H3|3|O]|H3|3]|O0

1

o
[
'S
o
o
-X
o
o

101112113} 14(1S)16{ 17| 18 19

12

16

20

[ %]

24

2

28

[ ]
Lo | b2 Ll (7S]

32

(]

36 l 1

40

44

48

52

56

60

64

68

72

76

30

(]
(=]

Hroro, wr. 7 3

% - .
Heoem horie L ama | 25 | ey

na SEpENbEn

Hroro, % o1 0 20 10

afaca

pumeyanue: H3 - vesacenennoe, 3 - 3acesnennoe, O - 0TpaBoTannoe BpeANTEIAMH.




[pnaosenne 3
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